
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Бирючевского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Школьная, д. 2, Азнакаевский 
район, д.Бирючевка, 423307, 

тел./факс (885592)61-8-81 
E-mail: Bir.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Бирючевка авыл жирлеге 

башкарма комитеты

Школьная ур., 2 йорт, Азнакай районы, 
Бирючевка авылы, 423307 

тел./факс (885592)61-8-81 
E-mail: Bir.Azn@tatar.ru

КАР АР 

№94

О внесении изменения в состав Координационного совета 
в сфере профилактики правонарушений на территории 
Бирючевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 19.09.2016 №21 «О Координационном совете 
в сфере профилактики правонарушений на территории 
Бирючевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «10» октября 2025г.

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет 
Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики 
правонарушений на территории Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением от 
19.09.2016 № 21 «О Координационном совете в сфере профилактики 
правонарушений на территории Сапеевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Большакова А.И., Валеева А.Т., Серегина Н.А.;
1.2. Ввести в состав:
- Султанову Залию Гисовну - главу Бирючевского сельского поселения, 

утвердив ее председателем;'

mailto:Bir.Azn@tatar.ru
mailto:Bir.Azn@tatar.ru


Давлетшину Анжелику Анатольевну -  главного специалиста 
исполнительного комитета Бирючевского сельского поселения, утвердив ее 
секретарем;

- Малыхину Кристину Маратовну - директора сельского дома культуры 
Бирючевского сельского поселения, утвердив ее членом, по согласованию;

- Нурееву Мингизу Гатовну -  председатель Совета Ветеранов 
Бирючевского сельского поселения, утвердив его заместителем председателя, по 
согласованию.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru, официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http:// aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

З.Г.Султанова

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан 
от «10» октября 2025 №94

Состав
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на 

территории Бирючевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

Председатель Координационного 
совета:
Султанова Залия Гисовна Г лава Бирючевского сельского 

поселения
Заместитель председателя 
Координационного совета:
Нуреева Мингиза Гатовна Председатель Совета Ветеранов 

Бирючевского Совета сельского 
поселения (по согласованию)

Секретарь Координационного 
совета:
Давлетшина Анжелика Анатольевна Главный специалист исполнительного 

комитета Бирючевского сельского 
поселения

Члены Координационного совета:
Малыхина Кристина Маратовна Директор СДК Бирючевского 

сельского поселения (по 
согласованию)


